
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

144,812
82,299

倉吉市クライミング聖地化委託料
県民まるごとスポーツ推進事業補助金

144,812
82,299

ＮＰＯ法人かほくスポーツクラブ

賛助会員受取会費

受取会費

活動計算書
2023 2024 まで

(単位：円)

正会員受取会費 24,000 24,000

217,376

0

00
（2）その他経費

雑費 201,240 201,240
217,376消耗品費

施設等評価費用

印刷製本費

支払寄附金

0

借上費 104,708

旅費交通費
通信運搬費 91,108

減価償却費

人件費計 0

管理費

給料手当（謝金）
役員報酬

（1）人件費

その他経費計

220,000
23,367 39,228

支払寄附金

514,996 15,861 530,857
事業費計 1,456,746

消耗品費

1,481,60724,861

施設等評価費用
借上費 90,180

440

印刷製本費

雑費 28,869 0

旅費交通費 152,120

減価償却費

15,861
28,869

通信運搬費

20

0
220,000

（2）その他経費
人件費計 941,750 950,750
法定福利費 0

事業費
（1）人件費

臨時雇賃金
給料手当 941,750

9,000
941,750

9,000

　　経常収益計 1,926,312 201,000 2,127,312
0

Ⅱ 経常費用

倉吉市公園除草委託料等 201,000 201,000

雑収益 99,901

その他収益
受取利息

子ども体操教室事業収益
事業収益

バレーボール教室事業収益 93,500 93,500

科　　目

Ⅰ 経常収益

156,600

200,000

事業参加会員受取会費 156,600

特定非営利活
動に係る事業

その他の事業 合　　計

受取寄付金

200,000
受取助成金
コンベンション助成

受取寄付金 392,000 392,000

20

9,000

90,180

152,120
440

733,200 733,200

0

99,901

0

0
0

104,708
91,108

0



 

1.
2.

1.
2.

 

176,139

0

2,096,039

614,4320

24,861
31,273

0

その他経費計 614,432

過年度損益修正益
0

Ⅳ 経常外費用
固定資産除却損

0

　　経常費用計 2,071,178
管理費計

当期経常増減額 △ 144,866
Ⅲ 経常外収益

固定資産売却益

　　経常外収益計

経理区分振替額
0

△ 176,139

過年度損益修正損

当期正味財産増減額
176,139

0　　経常外費用計

36,674
次期繰越正味財産額

31,273

67,947
前期繰越正味財産額

31,273

614,432 0 614,432


