法人名: NPO法人かほくスポーツクラブ

活動計算書

2023 年 4月 1日 ~ 2024年 3月 31日まで

(単位:円)

_				(単位:円 <i>)</i>
	科目	特定非営利活 動に係る事業	その他の事業	合 計
Ι	経常収益			
	1. 受取会費 正会員受取会費 事業参加会員受取会費 賛助会員受取会費	24,000 156,600		24,000 156,600
	2. 受取寄付金 受取寄付金	392,000		392,000
	3. 受取助成金 コンベンション助成 倉吉市クライミング聖地化委託料 県民まるごとスポーツ推進事業補助金	200,000 144,812 82,299		200,000 144,812 82,299
	4. 事業収益 子ども体操教室事業収益 バレーボール教室事業収益 倉吉市公園除草委託料等 5. その他収益	733,200 93,500	201,000	733,200 93,500 201,000
	受取利息 雑収益	99,901		99,901 0
	経常収益計	1,926,312	201,000	2,127,312
	経常費用 1. 事業費 (1) 人件費 給料手当 臨時雇賃金 法定福利費 人件費計 (2) その他経費 印刷製本費	941,750 0 941,750	9,000 9,000	941,750 9,000 0 950,750
	旅費交通費 通信運搬費 借上費 施設等評価費用 減価償却費	152,120 440 90,180		152,120 440 90,180 0
	支払寄附金 消耗品費 雑費 その他経費計	220,000 23,367 28,869 514,996	15,861 0 15,861	220,000 39,228 28,869 530,857
	事業費計 2. 管理費 (1) 人件費 役員報酬 給料等当(謝金)	1,456,746	24,861	1,481,607
	人件費計 (2)その 他経費 印刷製本費	0	0	0
	印刷製本質 旅費交通費 通信運搬費 借上費 施設等評価費用 減価償却費	0 91,108 104,708		0 0 91,108 104,708 0
	支払寄附金 消耗品費 雑費	217,376 201,240		0 217,376 201,240

その他経費計	614,432	0	614,432
管理費計	614,432	0	614,432
経常費用計	2,071,178	24,861	2,096,039
当期経常増減額	△ 144,866	176,139	31,273
Ⅲ 経常外収益			·
1. 固定資産売却益			
2. 過年度損益修正益			
経常外収益計	0	0	0
IV 経常外費用			
1. 固定資産除却損			
2. 過年度損益修正損			
経常外費用計	0	0	0
経理区分振替額	176,139	△ 176,139	
当期正味財産増減額	31,273		31,273
前期繰越正味財産額	,		36,674
次期繰越正味財産額			67,947